
08 2016年12月20日 星期二

广告热线：87138766 87116533广而告之

经济开发区大坟山沿村村庄卫生清
扫、清运，向社会公开招标，望有卫生保
洁资质的、责任心强的企业或个人前来
报名。

报名时间：2016年12月21日-12月
24日

报名地址：村办公楼四楼
电话：15058583425 554425林
经济开发区大坟山沿村经济合作社

2016年12月20日

招标公告
西溪镇棠溪村河道整治工程Ⅱ标，

预算约 40 万元。报名时间：12 月 20 日
至 12 月 22 日 16 时止，地址：丽州南路
58 号四楼。资质要求：水利水电三级以
上资质。

电话：18329082686
永康市西溪镇棠溪村委会

浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司
2016年12月20日

招标公告
原永康市江南街道双锦村书记徐业学同志，中共党员，市党代

表，于 2016 年 9 月 3 日不幸去世，终年 46 岁。谨择定于 2016 年 12
月22日（星期四）上午9时在缙云县殡仪馆举行遗体告别仪式，敬请
徐业学同志生前同事及亲朋好友前往吊唁。12月22日上午7时在
双锦村有车接送。12月28日出殡。

永康市江南街道双锦村村委会
2016年12月20日

讣 告

因变电所设备备自投试验，下列线路将多次短时停电：古联

K653、古山 K654、溪干 K565、芝山 911、柿后 932、工具 K657、古

开K658、整雅K661、芝古921、世雅K665、镇南K666、峰联K956

线峰联支线原定于 12 月 19 日 10:00-22:00，因故延期，现更改

为12月21日10:00-22:00。

国网浙江永康市供电公司
2016年12月17日

停电预告变更通 知
各纳税户：

根据人民银行年终决算工

作的要求，今年结账时间统一

定为 12 月 23 日，12 月 24 日至

12 月 31 日期间暂停办理纳税

申报、征收开票、扣缴税款、发

票领购等涉税事宜(含车购税、

契税)，2017 年 1 月 3 日起恢复

办理。

特此通知，希各知照。

永康市财政局
中国人民银行永康市支行

永康市国家税务局
永康市地方税务局

2016年12月15日


